

Sammanfattning av föräldramöte 2019-11-06

Handbollsskolan i Hyssna är en av tre handbollsskolor i Marks HKs regi. Förutom vår grupp finns även en grupp i Sätilla och en i Skene. Tanken med handbollsskolan är att introducera handboll och rörelseglädje för barnen på ett lekfullt sätt. Mer kring Marks HKs verksamhet hittar ni här: <https://www.laget.se/MarksHK>

Huvudansvaret för handbollsskolan i Hyssna har Sara Müllerström och Anna Berner. Till vår hjälp har vi även Kristoffer Hansen, Henrik Egerbo, Anna Hulldin, Anders Sörling, Erika Simfors och Anna Vestberg. Det är ovärderligt att kunna vara så pass många ledare med tanke på att vi har en väldigt stor grupp barn (30–40 st) med mycket spring i benen (precis som det ska vara). Om någon mer förälder är sugen att vara med och hjälpa till (med stort som smått) i detta gäng så är det bara att hojta till. Skulle vi någon gång vara kort om ledare så får ni vara beredda på att vi lånar ner er från läktaren.

De gånger som vi kör hinderbana som uppvärmning vore vi jättetacksamma om ni föräldrar kan hjälpa till att röja bort denna efteråt, så att vi kan lägga tiden på att förklara nästa övning för barnen.

Som nämnt ovan så är vi i gruppen många barn med mycket spring i benen och som oftast dessutom håller i varsin boll. För att få detta att fungera så påminner vi varje gång vid samlingen om våra regler på handbollsskolan. Det vore fint om ni även kan prata om detta hemma, så att man påminns från "två håll". Sedan förstår vi givetvis att det är barn vi har att göra med och att hålla i en boll utan att studsa den är nog det svåraste som finns (även för vuxna).

Reglerna som gäller för att ALLA ska ha en så rolig träning som möjligt:

- * Vi håller i bollen vid samling
- * När vi har samling försöker vi snabbt samlas på den plats ledaren angivit
- * Vi sparkar aldrig på bollarna (eller pillar hål i dem)
- * Vi räcker upp handen vid samling om vi vill säga något
- * Vi dricker vatten när ledarna säger att vi har vattenpaus

Från och med denna höst använder Marks HK "Laget.se" som informationskanal. Den information vi får från er föräldrar med kontaktuppgifter (mailadresser, telefonnummer, postadress) matar vi in här. Ladda ner appen laget.se på era mobiler så har ni ett smidigare sätt att hantera kallelser mm. Går man in på vår sida på laget.se (<https://www.laget.se/MarksHK-PF8-7Hyssna/>) kan man även hitta vår kalender som man kan välja att prenumerera på vilket kan vara smidigt för att se när det är träningar och andra arrangemang. Vi håller kalendern uppdaterad!

När vi kommer till detta med kallelser så ser vi gärna att ni svarar så snart som möjligt på dessa. Det gör vår planering mycket enklare då det är många parametrar att ta hänsyn till vid dessa arrangemang. Ibland kan det givetvis finnas tillfällen då man inte vet om man kan eller inte, men i de lägena får ni gärna hellre svara nej med en kommentar i kommentarsrutan om att man återkommer med huruvida man kommer kunna vara med eller inte. Då vet vi i alla fall att ni sett kallelsen (det går sedan att ändra svaret fram tills dess att svarstiden löper ut).

Medlemsavgiften för handbollsskolan är 250 kr. Fakturan kommer att skickas ut elektroniskt (billogram) per mail efter nyår. Fakturafrågor hänvisas till kansliet@markshk.se.

Handbollsskolan kommer att ha några tillfällen då de barn som är sugna på att spela lite matcher "på riktigt" ska få den chansen. Vi spelar då minihandboll (på små handbollsplaner med mindre mål, ni har nog sett dessa planer i hallen). För de yngre barnen födda 2012–2013 kommer det främst röra sig om interna arrangemang med Marks HKs olika handbollsskolor. Medan det för 2011:orna även kommer att erbjudas så kallade handbollsfestivaler. En handbollsfestival går till på så sätt att ett gäng lag från olika klubbar spelar matcher mot varandra (pojkar och flickor blandat). Utöver matcherna kör man även en gemensam uppvärmning med alla spelare från alla lagen tillsammans (kan vara en hinderbana, jagelek etc.) samt ett gemensamt teknikpass mellan matchpassen. Detta brukar vara lyckade tillställningar.

Det finns även möjlighet att anmäla lag till BUA-cupen i Borås som går av stapeln den 7 mars (återigen minihandboll). Vi kommer relativt snart skicka ut en kallelse till er för att se om intresse finns för att anmäla ett eller flera lag (gäller främst 2011 och ev. de födda 2012).

Handbollsskolan kommer hålla i gång fram till och med mars, därefter är det tid för "sommaridrotter" istället. För er som är intresserade av att veta hur upplägget kommer att se ut till nästa höst så är ett troligt scenario att 2011:orna slås ihop med 2011:orna från Sättila och att man då försöker få till både ett pojk- och ett flicklag (obs, dock inget bestämt än). Medan de som är födda 2012 och 2013 fortsätter som i år med handbollsskola i Hyssnahallen.

Om det finns ytterligare frågor så kontakta gärna Sara eller Anna (kontaktuppgifterna hittar ni på laget.se).

Vi ses igen på onsdag.

/Ledarna